Jerome found in Wyclif’s treatise *De ideis* additional biblical arguments for the relationship between the intelligible eternal world and the sensible temporal world. A proof of dependence is also furnished by the sequence of the biblical passages used (Psalm 76: 6, Job 10: 5, Psalm 73: 11, Psalm 101: 28, 2 Peter 3: 18), one of which is identified erroneously in both Wyclif and Jerome, because it is a reference to Psalm 83: 11 instead of 73: 11. It is a continuation of a fairly long passage, adopted by Jerome from the treatise *De ideis*:

<sup>64</sup> Johannes Wyclif, *De ideis*, c. 2, f. 175v.

<sup>65</sup> Hieronymus de Praga, *Quaestio de mundo archetypo*, 187, l. 599–604. Jerome notes the authority of Hebrews also in his *Quaestio de potentia materiae primae*, in which he gives the correct reference, i.e. 11: 3. I could not find this passage in Wyclif’s treatise *De materia et forma*, on which Jerome drew substantially for his *quaestio*. See Pavlíček, “Wyclif’s Early Reception in Bohemia and his Influence on the Thought of Jerome of Prague.”

<sup>66</sup> Johannes Wyclif, *De ideis*, c. 2, f. 175v.

<sup>67</sup> Hieronymus de Praga, *Quaestio de mundo archetypo*, 181, l. 605–611.

Johannes Wyclif, <i>De ideis</i> <sup>68</sup>	Hieronymus de Praga, <i>Quaestio</i> UMAQ <sup>69</sup>
<p>“Cogitavi,” inquit Psalmista, “dies antiquos et annos eternos in mente habui,” Psalmo 76°. Illi autem non sunt dies formaliter nostrorum temporum ad extra, quia Iob querit: “Numquid sicut dies hominis dies tui, et anni tui sicut humana sunt tempora?,” quasi diceret ‘non’. Ideo Psalmo dicitur 73°: “Melior est dies una in atriis tuis duper milia,” nec mirum quia Psalmo 101° dicitur: “Tu autem idem ipse es, et anni tui non deficient.” Quotquot enim videntur anni, dies, instancia vel tempora, omnia sunt essentialiter eadem simplex eternitas, licet ideata intellecta differunt racione. Et in isto sensu fuit iste piscator Petrus edoc-tus, 2<sup>a</sup> Petri 3°, ita scribens: “Ipsi gloria nunc, et in diem eternitatis.”</p>	<p>Patet, quia si secula a seculis exemplantur, igitur et dies a diebus, cum secula temporalia sunt numero dierum numerata. Hoc eciam correlarium affirmat Psalmista David: «Cogitavi dies antiquos», id est temporales, «et annos eternos in mente habui», Psalmo 76. Illi inter dies eterni non sunt formaliter dies nostrorum ad extra temporum, quia Iob querit: «Nunquid dies hominis dies tui et anni tui sicut humana sunt tempora?», quasi diceret, quod non. Nec sunt formaliter divina essencia, de quibus Psalmo 73 dicit: «Melior est dies una in atriis tuis super milia», sed sunt essentialiter eadem simplex eternitas, quod innuitur Psalmo 101: «Tu autem idem ipse es et anni tui non deficient». Et isto sensu videtur esse coactus piscator Petrus II<sup>a</sup> Petri 3° scribens: “Ipsi gloria nunc et in die eternitatis”.</p>